
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

І2 гШгщЛ* м. Старобільськ №  ^ 0

Про затвердження складу 
громадської ради при 
Старобільській районній 
державній адміністрації

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996 
«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» та згідно з протоколом установчих зборів по обранню нового складу 
громадської ради при Старобільській районній державній адміністрації на 
2019-2020 роки від 11 березня 2019 року,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Затвердити склад громадської ради при Старобільській районній 

державній адміністрації на 2019-2020 роки (додається).
2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови О. Григоренко.

Г олова А. Гаркавий



/

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

^ ^ р о к у  №  *

СКЛАД 
громадської ради при Старобільській районній державній адміністрації 

на 2019-2020 роки.

№
з/п

ПІБ Назва ІГС

1 АЛЕКСЄЄВ Василь Васильович
Старобільська районна профспілкова 
організація працівників агропромислового 
комплексу України (за згодою)

2 БОНДАР Наталія Миколаївна Старобільська первинна організація НСЖУ 
(за згодою)

3 ВОЛОШИН Сергій Миколайович Старобільська районна організація 
ветеранів України (за згодою)

4 КІПА Гатина Федорівна ГО «Відродження Старобільщини» 
(за згодою)

5 МИХАЙЛОВ Аркадій Валерійович

..................  ...... .... ..... ............ .. ...................V ’ .........................  ....... ....... ”  .........

ГО «Українське об’єднання учасників 
бойових дій і волонтерів АТО 
Старобільського району»
(за згодою)

6 НЄМЦЕВА Світлана Іванівна
Всеукраїнська громадська організація 
«Асоціація платників податків України» 
(за згодою)

7 ПОЛУЛЯЩЕНКО Олексій Юрійович
Старобільський міський осередок 
фізкультурно-спортивного товариства 
«Спартак» (за згодою)

8 ПРИХОДЬКО Світлана Леонідівна Старобільська районна рада жінок 
(за згодою)

9 ТАРАСЕНКО Ігор Миколайович Фізкультурно-спортивний клуб «Юність» 
(за згодою)

10 УДОВЕНКО Олена Андріївна
Старобільське районне товариство 
любителів польської мови та культури 
«Міст Надії» (за згодою)

11 ФЛЯТ Віра Андріївна Громадська організація «Правозахисна 
жіноча організація «Вікторія» (за згодою)

Заступник голови О. Григоренко


